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SYIS KREM ZE ŚLUZEM ŚLIMAKA HELIX
EXTRACT 50ML

Cena 46,99 zł

Numer katalogowy 1173698617

Kod producenta AC011

Kod EAN 5906717416279

Opis produktu
KREM ZE ŚLUZEM ŚLIMAKA HELIX EXTRACT Data ważności 11.2021 Przeznaczony do każdgo rodzaju skóry. Polecany
szczególnie do pielęgnacji skóry trądzikowej, skłonnej do przebarwień oraz wymagającej nawilżenia, odżywienia i przede
wszystkim regeneracji. Krem przyspiesza regenerację uszkodzonego naskórka, ma właściwości antybakteryjne, bakteriobójcze
oraz delikatnie złuszczające. Pomaga w walce ze zmianami trądzikowymi, bliznami, zmarszczkami oraz przebarwieniami.
Wygładza, rozświetla, ujędrnia, odżywia i głęboko nawilża skórę przywracając jej zdrowy wygląd. Snail Serection Filtrae
Ekstrakt ze śluzu ślimaka Helix Aspersa czyli Kryptozyna, zawiera: Allantoin Alantoina - pochodna mocznika o działaniu silnie
nawilżającym, kojącym i przeciwzapalnym. Zmiękcza i wygładza naskórek, chroni przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi, przyspiesza gojenie się ran. Glicolic Acid Kwas Glikolowy odpowiada przede wszystkim za spowalnienie
procesów strzenia się, zwiększenie produkcji włókien kolagenu oraz zatrzymywanie wody w skórze. Przyspiesza odnowę
komórkową, zmiękcza i wygładza skórę oraz poprawia jej strukturę. Powoduje również zmniejszenie zmarszczek, widoczne
spłycenie blizn oraz rozjaśnienie plam pigmentacyjnych. Reguluje wydzielanie sebum oraz zwęża ujścia gruczołów łojowych.
Soluble Collagen Kolagen odpowiada za utrzymanie odpowiedniego stopnia nawilżenia skóry, poprawia jej elastyczność oraz
jędnrność. Zatrzymuje zarówno substancje hydrofilowe jak i lipofilowe. W ten sposób obniżona zostaje TEWL
(transepidermalna utrata wody). Jego rozbite cząsteczki wnikają w głąb skóry, gdzie stają się materiałem budulcowym
naturalnego kolagenu. Kolagen niweluje oznaki starzenia się skóry, uelastycznia i wygładza skórę. Hydrolyzed Elastin Elastyna
nadaje skórze sprężystości i elastyczności.Regeneruje i przywraca witalność skórze. Witaminy A, C i E Mające mnóstwo
właściwości odżywczych i regenerujących. Pozostałe substancje aktywne: Urea Mocznik przyspiesza regenerację skóry, działa
nawilżająco, ułatwia wiązanie wody przez keratynę i zmiękcza naskórek. Mocznik ma także działanie przeciwbakteryjne. Jest
więc bardzo pomocny w pielęgnacji skóry trądzikowej, ma właściwości przeciwświądowe. Sprawia, że skóra staje się gładka i
jędrna. Enteromorpha Compressa Extract Ekstrakt z alg zielenic charakteryzuje się wysoką aktywnością antyoksydacyjną. Ze
względu na obfitość witamin z grupy B wywierających istotny wpływ na metabolizm tłuszczów i białek, wykazuje zdolność
odnowy naskórka. Zawarte w nim witaminy E i C oraz β-karoten wzmacniają ściany naczyń krwionośnych, aktywizują procesy
zachodzące w skórze. Pobudza mikrokrążenie, działa regenerująco. Sodium Hyaluronate Kwas hialuronowy to natualnie
występujący składnik w organiźmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka, włókien kolagenowych i elastynowych). Pobudza
regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Spadek ilości kwasu hialuronowego jest jedną z przyczyn wysuszania i marszczenia
się skóry. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność wiązania i zatrzymywania wody. Dobrze nawodniony naskórek
staje się gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie substancji czynnych w głąb skóry. Pojemność: 50 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC011
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